[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________

188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Новое Девяткино, д. 57, оф. 83, тел./факс (812) 595 74 44

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 г.

              №163/01-04
Об отмене разрешений на строительство,

выданных администрацией

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Согласно пункта 2 части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Разрешения на строительство объектов капитального строительства, выданных 27 декабря 2013 года администрацией муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Дальпитерстрой»:

1) № RU47504308-63 - «Жилой дом со встроенными помещениями и подземной автостоянкой», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи», корпус №3;

2) № RU47504308-64 - «Жилой дом со встроенными помещениями и подземной автостоянкой», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи», корпус №4;

3) № RU47504308-65 - «Жилой дом со встроенными помещениями», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи», корпус №6;

4) № RU47504308-66 - «Жилой дом со встроенными помещениями», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи»,  корпус №7;

5) № RU47504308-67 - «Жилой дом со встроенными помещениями и подземной автостоянкой», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи»,  корпус №10;

6) № RU47504308-68 - «Жилой дом со встроенными помещениями», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи», корпус №11;

7) № RU47504308-69 - «Жилой дом со встроенными помещениями», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи», корпус №5;

8) № RU47504308-70 - «Жилой дом со встроенными помещениями», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи», корпус №2;

9) № RU47504308-71 - «Жилой дом со встроенными помещениями», расположенного по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи», корпус №12.

2. Поручить отделу по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской уведомить общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Дальпитерстрой» о принятом решении.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4.Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

5.Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Н.А. Горбину.

Глава муниципального образования

    Д.А. Майоров